
DODATEK ě. 2 ke smlouvě o dílo č. 1/2019

na provedení stavby

„Energeticky úsporná opatření Solní 121“

ČI. 1 Smluvní strany:

A! OBJEDNATEL: Město Uničov
Masarykovo nám. 1 
783 91 Uničov

Mgr. Radkem Vincourem, starostou města
002 99 634
CZ00299634
585 088 111/585 088 298
Sberbank CZ, a.s. Brno, pobočka Olomouc
4070001277/6800

Zastoupen:
IC;
DIC: 
tel ./fax:
Bank. spojení: 
číslo účtu:

Bt DODAVATEL: VHH THERMONT s.r.o.
Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc - Povel 
provozovna: 783 91 Uničov, Šumperská 537

Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
24225

Vzhledem ke skutečnostem, které nebylo možné v době uzavření smlouvy o dílo, ani dodatku 

č. 1, předem předvídat, se smluvní strany, z důvodu změny rozsahu prací (tj. změna opravy 

stropu v místnosti 1.06 na SDK podhled a oprava stropu proti spadnutí hurdis vložek 

přivařením kari sítě; provedení základových pásů pro osazení kolejnic pojezdu archivačního 

regálového systému; odpočet částečně neprováděných archeologických prací při provádění 

díla; zhotovení venkovní šachty pro napojení kanalizace z vnitřní části objektu, stávající 

šachta je v neuspokojivém stavu pro použití), dohodly na změně ceny díla. Ustanovení čl. 6 

Cena díla, se proto mění následovně:



ČI. 6 Cena díla

6.1. Cena za provedení díla se sjednává dohodou smluvních stran.

Cena dle SoD bez DPH 
DPH 21 %
Celková cena dle SoD včetně DPH

5.530.000,00 Kč
1.161.300.00 Kč
6.691.300.00 Kč

Méněpráce dle dodatku č. 1 bez DPH 
DPH 21%
Méněpráce dle dodatku Č. 1 včetně DPH

-740.041,34 Kč
- 155.408,68 Kč
- 895.450,02 Kč

Vícepráce dle dodatku č. 2 bez DPH 
DPH 21%
Vícepráce dle dodatku č. 2 včetně DPH

114.864,90 Kč 
24.121,63 Kč 

138.986,53 Kč

Cena díla CELKEM bez DPH 
DPH 21%
Cena díla CELKEM včetně DPH

4.904.823,56 Kč 
1.030.012,95 Kč 
5.934.836,51 Kč

Daň z přidané hodnoty bude účtována v zákonné výši dle platných předpisů v době 
uskutečnění zdanitelného plnění.

V ostatním, v tomto dodatku č. 2 a dodatku č, 1 neuvedeném, zůstává smlouva o dílo beze 
změn.

Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Tři výtisky 
obdrží objednatel a jeden dodavatel.

Dodatek vzniká dohodou smluvních stran na celém jeho obsahu a nabývá účinnosti podpisem 
obou smluvních stran.

Příloha: Výkaz výměr
Finanční a časový harmonogram

24 -05- 2019
V Uničově dne

MĚSTO UNIČOV
okres Olomouc

ÍČO: 00299034
Objednatel: Dodavatel:

2


